
Ansökan av föreningsbidrag med anledning av förlorad utomhussäsong 2019

Bakgrund:

Timrå AIF är en förening med två sektioner, Friidrott och Bågskytte. Den här ansökan avser Timrå AIF Friidrott (TAIF).

Timrå har en stark tradition av lagidrotter som ishockey och fotboll, men också med en ökning av ”nya” idrotter som 
innebandy och padel. Friidrottens variation av idrottsgrenar ger en bra balans på orten för att bejaka ungdomars 
behov av varierat idrottande utifrån individens egenskaper. Vi noterar också att vår verksamhet lockar alltfler unga 
tjejer som föredrar en individuell sport och vill aktivera sig hos oss. Friidrotten fyller en viktig funktion och är ett bra 
alternativ för de som vill utöva individuell träning eller kombinera med lagidrotter/bollsporter. Friidrott är en idrott 
med många ansikten och vi uppmuntrar till en mångfald av utövare.

Föreningen har idag ålders- och färdighetsanpassade träningsgrupper i Timrå samt tre aktiva utövare som tränar i 
Umeå och läser på Friidrottsgymnasiet eller vid Umeå Universitet.

Föreningen har en jämn könsfördelning mellan män och kvinnor på ledarsidan, både när det gäller tränare och 
styrelse.  Det tar dock tid och energi att skapa en förening som är i balans så vi prioriterar att regelbundet utbilda 
och förbättra ledarstaben samt bygga en organisation på lång sikt. Vår målsättning är att bygga en verksamhet för 
ungdomar med individens utveckling i centrum.

Föreningen tar aktivt avstånd mot användande av doping och droger, och 2016 vaccinerades klubben mot doping 
enligt Riksidrottsförbundets riktlinjer.

Under en tid har föreningen tillsammans med kommunen arbetat mot målet ”renovera Grytan” och i sommar har 
detta förverkligats. ”Vår” träningsanläggning har fått en ansiktslyftning som heter duga och äntligen kan vi utöva 
samtliga grenar inom friidrotten på samma yta. (Slägga och diskus har vi hanterat på en plan i närheten då Grytan 
fram till nu har saknat kastbur).  Vi ser fram emot kommande utomhussäsong med träningar och att få bjuda in till 
tävlingar på den fräscha anläggningen. 

Dessvärre har avsaknaden av träningsanläggning under sommaren drabbat oss hårt. Vi märker ett tapp hos både 
aktiva, ledare och ”fart framåt” i föreningen. Vi genomförde en friidrottskola i början av sommarlovet men hade 
sedan inte möjlighet att erbjuda fortsatt träning för potentiella små friidrottare. Våra tränare har förlagt sina 
träningar på alternativa platser men har inte kunnat hålla samma intensitet som tidigare år och vi märker nu att 
grupperna har glesats ur. Som ytterligare effekt av renoveringen tvingades vi ställa in den planerade årligen 
återkommande tvådagarstävlingen NU-spelen vilken är en viktig tävling för föreningen och har en stor påverkan för 
inkomsterna i vår årliga budget.

Aktivitet:

För att motverka tappet vill vi satsa på följande aktivieter:

 Rekrytera flera utövare. Vi ska vända oss till kommunens högstadieelever och erbjuda dem träningspass som 
introducerar friidrott för nybörjare. Det kan vara svårt att bara hoppa in i en idrott om man aldrig utövat 
den tidigare. Tanken är att man ska få bekanta sig med anläggning, ledare och friidrottens grenar i ”lugn 
och ro” innan de slussas vidare till befintliga träningsgrupper. 

 Projekt ”Riktad friluftsdag” i samverkan med skolan under vårterminen. Erbjuda inomhusträning i 
friidrottsanpassade träningshallen i Birsta.

 Stärka ledargruppen. Det finns bra och motiverande utbildningar att tillgå för både nya tränare och mer 
rutinerade. Genom att få möjlighet till att utbyta kompetenser och erfarenheter med andra ledare i 
samband med exempelvis träningsläger hoppas vi kunna stärka dem i deras fortsatta ledarskap.

 Ordna sammansvetsande aktiviteter för ungdomarna. Bla ett träningsläger på hemmaplan med övernattning 
för att stärka gruppens samhörighet. Alla träningsgrupperna samlas för gemensam träning och samkväm.

För att kunna genomföra ovanstående aktiviteter ansöker vi om ett bidrag på 30 000 kronor. 

Målsättning:

Att fortsätta den positiva riktning som Taif friidrott haft de senaste åren avseende tillströmning av nya aktiva, 
utveckling av ledargruppen och inte minst de fina idrottsliga framgångar våra äldre aktiva har bjudit på de senaste 
åren när de deltagit i både SM, EM och landslag.

Slutligen hoppas vi verkligen att kommunen uppfattar vår uppskattning över Grytans renovering men också förstår 
det läge den tappade säsongen försatt oss i.

För Timrå AIF

Styrelsen 


